Signum $% dompni Jacobi, fili illustrissimi
domini Jacobi Dei gratia regis Aragonum, Ma-
joricarum et Valencie, comitis Barchinone et
Urgelli et domini Montispesullani, heredis regni
Majoricarum et Montispesullani, qui hec con-
cedimus et firmamus.

Testes sunt: Petrus Nuniz, Aries Yuanes,
Blaschus Peris, Ferrandus Yuanes, Arnaldus Bur-
gueti, Sanctius Jordani, Vitalis de Bisullo et Be-
rengarins de Tornamira.

Signum 3¢ Bernardi de Artes, notarii publici
Majoricarum, qui hec scripsit mandato predicti
domini infantis, etsignum suum hic 1mposnit
loco, die et anno prefxis.

XII

Pridie kalendas aprilis M.CC.Lxviij

Quod onrites questiones ef confractus lerminoruin
el fixuriarum omuinm possessionuiir possini diffinirt
ef deferminari sine cause strepifu.

T

o o e A

T34 NFaNs Jacobuas, illustris regis Arago-

fideli suo Petro de Montesono,

commoranti in Artano, salutem et gratiam.
Cum uarie et diverse querimonie coram uobis
exposite fuerint per homines insule Majoricarum
super injuriis que eisdem inferuntur in terminis
alqueriarum, raalloram et aliorum honorum que
habent, et in pasturis et aquis, per domum Tem-
pli et domum Hospitalis et per milites ac alios

homines, et etiam super injuriis terminorum,

coses, axi con damunt son escrites, en la dita
carta del senyor rey a uos atorgada, atendre e
acomplir e no en re contrauenir, per negun dret
ne per neguna raho; lo qual sagrament hauem
fet en ma del honrat en Christ pare En Ramon,
per la gracia de Deu bisbe de Malorques, en
lesgleva de Senta Eululia, davant tot lo poble
gencralment. E per so que totes aguestés coses
a uos e al uostres major fermetat haien, aquesta
present carta ab segel nostre propri fem fegelar,
Dada a Malorcha xj. dies anats de marg en layn
de la encarnacio de nostre Senyor M.CC.
cinquante sis.

Senval 54 den Jacme, fil del molt noble se-
nyor en Jacme per la gracia de Deu rey Darago,
de Malarqueé e de Valencia, comte de Barcelo-
na e Duorgel, e senyor de Monpesler, heren del
regne de Malorques e de Monpesler, qui asso
atorgam e fermam.

Testimonis son: P. Nunic. Aries Yuanyes,
Ferrando Yuanyes, A. Burguet, Sans Jorda, Vi-
dal de Besuldo, Bng. de Tornamira e Blasco
Periz.

Sen ¥ val den Bu. Dartes, notari publich de
Malorqua, qui asso escrisch per manament del
senyor infant el senyal seu assi posa el loch, el
dia ¢ en layn damunt dits.

X1
30 de mars de 1268

Que fofes quesiions e conltrals de lermens e de
ﬁif:s ede fofes pﬂs,sessfmfs puguei f.:‘r;rf'r e defermenar
sens brugil de pfajri.

e de Comfflent, el feel nostre en P. de Muntco,